5
2

РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И

 НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)
П Р И К А З
2 апреля 2020 г.                                                                                                    № 76
Архангельск
Об отмене конкурса на замещение вакантной должности

федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
В соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства (письмо Минтруда России от 16.03.2020 №19-0/10/П-2261), Планом неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции в Архангельскстате, утвержденным приказом Архангельскстата от 19 марта 2020 г. № 59, указаниями и рекомендациями Росстата п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить конкурс на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы – главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ (далее – Конкурс), объявленный приказом Архангельскстата от 4 марта 2020 г. № 52.
2. Административному отделу (Н.М. Прокопьевой):

2.1. Уведомить об отмене Конкурса кандидатов, подавших документы для участия.
2.2. Провести процедуру отмены Конкурса в федеральной государственной системе «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации.

                           Срок – 2 апреля 2020 года
2.3. Разместить информации об отмене Конкурса на официальном Интернет-портале Архангельскстата.
                           Срок – 2 апреля 2020 года
Руководитель                                                                                         И.Н. Козакова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)
к Приказу Архангельскстата от 2 апреля 2020 г. № 76 «Об отмене конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу»
Проект приказа подготовлен административным отделом.

Старший специалист 3 разряда

административного отдела                                  ____________М.М. Севастьянова
                                             (подпись, дата)

ПРОВЕРЕНО:
Начальник административного отдела                 ____________Н.М. Прокопьева
                                                    (подпись, дата)

Ведущий специалист-эксперт

административного отдела                                      ____________Т.В. Чупрова
                                                    (подпись, дата)

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя                                     ____________О.А. Колпакова
                                                      (подпись, дата)

Заместитель руководителя                                     ____________Г.М. Катышева
                                                      (подпись, дата)